（様式１）

　令和　　　年    月    日

日本体育大学同窓会
会長　高田　佳朗　様

                         　　　　　　　　＜申請者＞
	都道府県名

	会長名

令和○○年度  　　　就職対策　　　研修事業
助成金交付申請書

標記事業助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．助成金交付申請額        ￥５０，０００   円

２．事業名：（在学生対象）　　　　　就職対策　　　　研修事業

３．添付書類
（１）　事業実施計画書

（２）　その他必要な資料（開催通知・要項等）

	銀行名

	支店名

	口座の種類
	普通　　・　　当座　・　　定期

	口座番号

	口座名義（フリガナ）

	口座名義

（３）　振込先

（様式１　添付）

就職対策研修事業　実施計画書

	事業名

	実施日時

	実施場所

	参加予定者数
	学生合計
	４年生
	３年生
	２年生
	１年生

	名

	名

	名

	名

	名

	役員
	合計

	名

	名

	事業実施の目的

	事業の内容
	（具体的に記入してください）

（様式１）

令和　　　年    月    日

日本体育大学同窓会
会長　高田　佳朗　様

                         　　　　　　　　＜申請者＞
	都道府県名

	会長名

令和○○年度  　　　都道府県　　　研修事業
助成金交付申請書

標記事業助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．助成金交付申請額        ￥３０，０００   円

２．事業名：（卒業生対象）　　　　　都道府県　　　　研修事業

３．添付書類
（１）　事業実施計画書

（２）　その他必要な資料（開催通知・要項等）

	銀行名

	支店名

	口座の種類
	普通　　・　　当座　・　　定期

	口座番号

	口座名義（フリガナ）

	口座名義

（３）　振込先

（様式１　添付）

都道府県研修事業　実施計画書

	事業名

	実施日時

	実施場所

	参加予定者数
	合　計
	卒業生
	学生
	役員

	名

	名

	名

	名

	事業実施の目的

	事業の内容
	（具体的に記入してください）

（様式２）

令和　　　年    月    日

日本体育大学同窓会
会長　高田　佳朗　様

                         　　　　　　　　＜申請者＞
	都道府県名

	会長名

令和○○年度  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修事業
変更及び中止承認申請書

　　令和　　　　年　　　　　月　　　　　日付けで申請をした　　　　　　　　　　　　　　　事業を以下の通り変更及び中止したいので、承認を受けたく、以下の通り申請いたします。

	事業名

	実施日時

	実施場所

	理由
	変更　　　・　　　中止
（該当に〇をしてください）

	（具体的に記入してください）

（様式３）

　　年    月    日

日本体育大学同窓会
会長　高田　佳朗　様

                         　　　　　　　　＜申請者＞
	都道府県名

	会長名

令和○○年度  　　　就職対策　　　研修事業
実績報告書

　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日付けで申請をした　　　　就職対策　　　事業が完了したので、関係書類を添えて報告いたします。

１．事業実施報告書　　１部
２．添付書類
（1）事業実施要項・パンフレット・研修資料等　１部
（2）活動状況のスナップ写真　　数枚
（3）参加者名簿　１部

（様式３　添付）

≪　就職対策研修事業　実施報告書　≫

	事業名

	実施日時

	実施場所

	参加者数
	学生合計
	４年生
	３年生
	２年生
	１年生

	名

	名

	名

	名

	名

	役員
	合計

	名

	名

	事業実施の目的

	事業の内容
	（具体的に記入してください）

	事業の成果
	（具体的に記入してください）

	上記事業報告（抜粋含む）をＨＰに掲載することに関して
	承認する　　　・　　　承認しない
（どちらかに〇をしてください）

（様式３）

　　年    月    日

日本体育大学同窓会
会長　高田　佳朗　様

                         　　　　　　　　＜申請者＞
	都道府県名

	会長名

令和○○年度  　　　都道府県　　　研修事業
実績報告書

　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日付けで申請をした　　　　都道府県　　　事業が完了したので、関係書類を添えて報告いたします。

１．事業実施報告書　　１部
２．添付書類
（1）事業実施要項・パンフレット・研修資料等　１部
（2）活動状況のスナップ写真　　数枚
（3）参加者名簿　１部

（様式３　添付）

≪　都道府県研修事業　実施報告書　≫

	事業名

	実施日時

	実施場所

	参加予定者数
	合　計
	卒業生
	学生
	役員

	名

	名

	名

	名

	事業実施の目的

	事業実施の目的

	事業の内容
	（具体的に記入してください）

	事業の成果
	（具体的に記入してください）

	上記事業報告（抜粋含む）をＨＰに掲載することに関して
	承認する　　　・　　　承認しない
（どちらかに〇をしてください）